
 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลศรีถ้อย 
เรื่อง  ปิดประกาศรายงานการประชุมสภาเทศบาลตำบลศรีถ้อย  
สมัยประชุมสามัญ  สมัยที่ ๓ (ครั้งที่ ๓) ประจำปี  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

................................................. 

  เนื่องด้วย สภาเทศบาลตำบลศรีถ้อย ในการประชุมสภาเทศบาลตำบลศรีถ้อย สมัยประชุมสามัญ  
สมัยที่ ๔ (ครั้งที่ ๑)  ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖ วันพุธ ที่ ๒๗  เดือน  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๖  มีมติรับรองรายงาน การประชุมสภาเทศบาล
ตำบลศรีถ้อย  สมัยประชุมสามัญ สมัยที่ ๓ (ครั้งที่ ๓) ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๖ วันจันทร์ ที่ ๒๘  เดือน สิงหาคม                      
พ.ศ. ๒๕๖๖ แล้ว 

                    ดังนั้น อาศัยอำนาจตามความในข้อ  ๓๓  และข้อ  ๓๔  ของระเบียบกระทรวงมหาดไทย                                                        
ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ และแก้ไขเพิ ่มเติมถึง (ฉบับที ่ ๒ ) พ.ศ.๒๕๕๔                                     
จงึปิดประกาศรายงานการประชุมสภาเทศบาลตำบลศรีถ้อย สมัยประชุมสามัญ   สมัยที่ ๓ (ครั้งที่ ๓)  ประจำปี 
พ.ศ. ๒๕๖๖  วันจันทร์ ที่ ๒๘ เดือน สิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๖ โดยเปิดเผยให้ประชาชนทราบ ณ สำนักงานเทศบาล
ตำบลศรีถ้อย และเผยแพร่ทาง เว็ปไซต์ของเทศบาลตำบลศรีถ้อย www.sritoy.go.th แล้วรายละเอียดตาม
เอกสารแนบท้ายประกาศนี้                                                                                                                                             

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน   

    ประกาศ ณ วันที่ ๒๙  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

       

       (นายสมพงษ์  รัตนประยูร) 
            ประธานสภาเทศบาลตำบลศรีถ้อย 

 

 


